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  •  W lutym odbyły się kolejne spotkania Rady Kardynałów, pracującej nad reformą Kurii
Rzymskiej. Hierarchowie dyskutowali nad “zdrową decentralizacją” i zatwierdzili projekt
utworzenia dwóch nowych dykasterii: Kongregacji ds. Świeckich, Rodziny i Życia oraz
Kongregacji ds. Sprawiedliwości, Pokoju i Migracji. Pierwsza struktura miałaby wchłonąć
Papieską Radę ds. Świeckich, Radę ds. Rodziny a także Papieską Akademię Życia. Druga –
Papieską Radę Iustitia et Pax, Radę Cor Unum oraz Radę ds. Duszpasterstwa Służby Zdrowia.
Teraz ostateczną decyzję w tej sprawie podejmie papież Franciszek.   †    
    • Trzy lata potrwa remont bazyliki Narodzenia w Betlejem, która została zbudowana w IV
wieku przez cesarzową Helenę nad miejscem narodzenia Jezusa Chrystusa. Jest to największa
restauracja tej historycznej świątyni od niemal 600 lat. Ekipa złożona z Palestyńczyków i
międzynarodowych ekspertów zdejmuje nawarstwiony przez stulecia kurz, naprawia okna i
dach kościoła, odsłaniając piękno dzieł sztuki, datowanych na czasy krucjat. “Po raz pierwszy
można zobaczyć naprawdę wspaniałe i piękne mozaiki, wyjątkowe w skali światowej”, – mówi
Ziad al-Bandak, który kieruje palestyńskim komitetem, zajmującym się restauracją bazyliki. 
   
   • Siostra Anna Sousberghe, która napisała bestseller z nauczania katechizmu, zmarłą w
wieku 111 lat. Urodzona była w zamożnej rodzinie w Belgii. W wieku 25 lat wstąpiła do
Towarzystwa Pomocników Dusz Świętych – zakon, poświęcony pomocy biednym warstwom
społecznym. W 1965 roku wydała przewodnik katechetyczny „Przemawiajcie do moich ludzi”.
Mając 94 lata wstąpiła do Westminster Kingsway College. Była jedną z pięciu najstarszych osób
Wielkiej Brytanii.
     
   • 12-letni chłopiec zatelefonował na Komendę Miejską Policji w Olsztynie i poprosił o
pomoc, bo w domu doszło do nieporozumień rodzinnych. “Kiedy dzwoni nieletni, trzeba szybko
reagować, bo chodzi o dobro dziecka”, – mówi asp. Krzysztof Bisior. Na miejscu okazało się
jednak, że powodem zgłoszenia był zakaz korzystania z komputera, który chłopak otrzymał od
ojca i matki, bo źle zachował się w szkole. Policjanci poinformowali rodziców, że sporządzą
dokumentację opisującą zdarzenie i prześlą do sądu rodzinnego. Taka jest procedura, która nie
rozstrzyga o czyjejkolwiek winie. Sąd musi rozpoznać opisane zdarzenie i podjąć odpowiednią
decyzję. 
   
   •   Podkomisja ds. Muzyki Kościelnej przy KRK Ukrainy podczas Wielkiego Postu otwarła
nowy zasób internetowy cantices-rkc.org.ua. Strona wirtualna poświęcona jest śpiewu
wykorzystywanemu podczas Mszy św. i nabożeństw. Są na niej umieszczone słowa i nuty.
Większość piosenek podana jest w kształcie jednej zwrotki i refrenu. Każdy chętny może
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zaproponować własne teksty i wideo. „Wraz z Wami możemy rosnąć”, – komentują projekt
założyciele portalu.   
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